
КОРОСТИШ ІВСЬКА М ІСЬКА  РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання 
О.З.Ов.ЗьО^

1НІІ

: киттєд ія л ьності 
ч. 1 ст.26 Закону 
и рекомендації 
ного розвитку, 
естицій міська

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2022 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов } 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховую*: 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культур 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2022 рік, що затверджена рішенням 
першого пленарного засідання 18 сесії Коростишівської міської' ради восьмого 
скликання від 11.01.2022 № 583 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Градовська О.М.) передбачити 
кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2022 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого 
заступника міського голови Дейчука Р. С.

№ з а 

міський голова І.М.Кохан



Додаток 1
до рішення двадцять сьомої (позачергової) 
сесії восьмого скликання

року №_4^0_____

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

№ П лан ові заходи
О бсяг

ф інансування 
всього тис.грн .

Д ж ерела ф ін ан суван н я тис.грн .

Терм ін
реал ізац ії

В ідповідальний
виконавець

В и кон а
ння

Д ерж авн ий
бю дж ет

О бласний
бю дж ет

М іський
бю дж ет

Ін ш і дж ерела 
ф ін ан суван н я

З а  рахунок 
перевик. д о х ідн о ї 

частини  міськ. 
бю дж ету

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и
Розділ 2. ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛ13АЩЙНЕ ГОСПОДАРСТВА доповнити наступними пунктами:

17. Поточний ремонт насосів 100,0 - - 100,0 - - 2022 Міська рада, 
МКП «Водоканал»

п. 29 Розділу З.БЛАГОУСТРІЙ викласти в новій редакції:

29. Поточний ремонт освітлення нижньої частини 
міського парку 50,0 - - 50,0 - - 2022

Міська рада,
КП «Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

Розділ З.БЛАГОУСТРІЙ доповнити наступним пунктом:

32. Придбання автомобіля для КП 
«Коростишівський комунальник» 150,0 - - 150,0 - - 2022

Міська рада,
КП «Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

Розділ 5.ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО доповнити наступним пунктом:

10.
Поточний ремонт покрівлі даху 

адміністративної будівлі за адресою вул. 
С.Площа, 18 м.Коростишів

12,0 - - 12,0 2022
Міська рада,

КП «Коростишівська 
комунальна служба»

-

Перший заступник
міського голови Р.С.Дейчук


